
Dziennik Ustaw Nr 26 — 1131 — Poz. 198

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625,
z 2005 r. Nr 23, poz. 188 i Nr 33, poz. 289 oraz z 2006 r.
Nr 17, poz. 127) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 15 paêdziernika 2005 r. w sprawie zarzà-
dzenia Êrodków zwiàzanych z zagro˝eniem wystàpie-
nia wysoce zjadliwej grypy ptaków d. pomoru drobiu
(Dz. U. Nr 203, poz. 1688, Nr 223, poz. 1920 i Nr 248,
poz. 2100) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 1a otrzymuje brzmienie:

„§ 1a. Zwierz´ta, o których mowa w § 1 pkt 3, mo-
gà byç utrzymywane na otwartej przestrzeni,
jedynie w miejscu ogrodzonym i zabezpie-
czonym przed dost´pem dzikich ptaków oraz
ich odchodami.”;

2) uchyla si´ § 1b.

§ 2. Powiatowy lekarz weterynarii cofa zgod´ na
zorganizowanie targu, wystawy, pokazu lub konkursu
z udzia∏em ˝ywych ptaków, wydanà przed dniem wej-
Êcia w ˝ycie rozporzàdzenia, je˝eli zorganizowanie ta-
kiego targu, wystawy, pokazu lub konkursu stwarza
zagro˝enie wystàpienia wysoce zjadliwej grypy pta-
ków d. pomoru drobiu.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel

198

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 lutego 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zarzàdzenia Êrodków zwiàzanych z zagro˝eniem wystàpienia
wysoce zjadliwej grypy ptaków d. pomoru drobiu

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892).


